

# Selskabet af 20. maj 2014 IVS

Ceresbyen 66 5.4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 10 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

---

Torben Korsager Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 20. maj 2014 IVS Ceresbyen 66 5.4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 86 10 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Korsager Andersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 68.370 kr. mod 31.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.509 kr. mod -17.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.370</b>	<b>31.637</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.887	-5.113
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.892</u>	<u>-46.868</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.409</b>	<b>-20.344</b>
Skat af årets resultat	<u>6.900</u>	<u>3.344</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-19.509</u></b>	<b><u>-17.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.509</u>	<u>-17.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-19.509</u></b>	<b><u>-17.000</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.996.260	2.006.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.996.260</u>	<u>2.006.147</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.996.260</u></b>	<b><u>2.006.147</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.900	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.344</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.900</u>	<u>3.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.412</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>83.412</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>47.871</u>	<u>66.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.183</u></b>	<b><u>69.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.134.443</u></b>	<b><u>2.075.610</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Overført resultat	2.082.728	-26.375
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.082.729</u></b>	<b><u>-26.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	43.880	43.880
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.880</u>	<u>43.880</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	2.049.979
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.675	3.125
	Anden gæld	159	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.834</u>	<u>2.058.104</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.714</u></b>	<b><u>2.101.984</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.134.443</u></b>	<b><u>2.075.610</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	81.977	46.825
Andre finansielle omkostninger	2.915	43
	<u><b>84.892</b></u>	<u><b>46.868</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.011.260	0
Tilgang i årets løb	0	2.011.260
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.011.260</b></u>	<u><b>2.011.260</b></u>
Afskrivninger primo	-5.113	0
Årets afskrivninger	-9.887	-5.113
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u><b>-15.000</b></u>	<u><b>-5.113</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.996.260</b></u>	<u><b>2.006.147</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1	1
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-26.375	-9.375
Årets overførte overskud eller underskud	-19.509	-17.000
Koncerntilskud	2.128.612	0
	<u><b>2.082.728</b></u>	<u><b>-26.375</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 8270 ApS, CVR-nr. 29974624 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for 8270 ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.